[image: image1.png]

Администрация

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» августа 2013г.                                                                       № 142
Об утверждении состава комиссии

по подготовке проекта правил
землепользования и застройки
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

Для подготовки проекта правил землепользования и застройки Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрация Гусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (далее - комиссия) в следующем составе (Приложение)
       2. Комиссии в своей деятельности:

- руководствоваться статьями 30 - 46.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом "О градостроительной деятельности на территории Смоленской области";

- привлекать к работе, в случае необходимости, руководителей других организаций и ведомств.
Глава Администрации

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                     Г.М. Радченко

Приложение

к Постановлению

Администрации Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

от 11.08.2013 г. № 142
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	     Председатель

     Члены комиссии:
	- Глава Администрации Радченко Геннадий Михайлович

- Специалист 1 категории Семенов Эдуард Александрович

- Старший инспектор Новосельцева Людмила Васильевна

- Инспектор Семенова Ирина Алексеевна